
Data Oggetto Controinteressati Esito Provvedimento Richiesta riesame

20/01/2017
Richiesta visione della documentazione inerente 

l'aggiudicazione di appalto di fornitura
No Accolto

Invio per pec del 10.02.2017 dei documenti e informazioni 

richieste
No

18/10/2017

Richiesta visione della documentazione inerente 

la procedura negoziata per l'aggiudicazione di 

servizi

No Accolto
Incontro in sede in data 02.11.2017 - visione dei 

documenti ed estrazione copia
No

09/10/2018

Rischieste copie documenti in materia di 

sicurezza sui luoghi di lavoro e contestazioni 

disciplinari

No

Accolto 

parzialment

e

Inviata risposta e documentazione a mezzo raccomandata 

prot. 20182794 del 05.11.2018
No

24/10/2018
Richiesta visione fascicono inerente la determina 

dell'AU nr. 52/2018
No Accolto

Inviata risposta e documentazione a mezzo raccomandata 

prot. 20182794 del 05.11.2018
No

24/10/2018
Richiesta copia documenti inerenti 

provvedimento disciplinare
No Non accolto

Inviata risposta e documentazione a mezzo raccomandata 

prot. 20182794 del 05.11.2018
No

24/10/2018
Richiesta copia documenti inerenti la determina 

dell'AU nr. 22/2018
No Non accolto

Inviata risposta e documentazione a mezzo raccomandata 

prot. 20182794 del 05.11.2018
No

24/10/2018
Richiesta copia documenti in materia di 

sicuerezza e BS OHSAS 18001
No Non accolto

Inviata risposta e documentazione a mezzo raccomandata 

prot. 20182794 del 05.11.2018
No

03/03/2020 Richiesta copia verbali amministrativi NO Accolto
Inviata risposta e documentazione a mezzo mail prot. 

2020/515
No

11/03/2020
Richiesta contratto di concessione cappella 

cimiteriale
NO Accolto

Inviata risposta e documentazione a mezzo mail in data 

23.06.2020, a seguito di ricezione documentazione da 

parte dell'Ente Concessionario in data 15.06.2020

NO

06/07/2020
Richiesta contratto di documentazione inerente 

una pratica di cremazione salma
NO Accolto

Inviata risposta e documentazione a mezzo mail in data 

10.07.2020
NO

13/11/2020
Richiesto verbale di commissione esaminatrice 

selezione pubblica responsabile tecnico
NO Accolto

Inviata risposta e documentazione richiesta a mezzo mail 

pec in data 18.11.2020
NO

ACCESSO DOCUMENTALE (L. 241/1990)

Deliberazione ANAC nr. 1309 del 28.12.2016

REGISTRO DEGLI ACCESSI



Data Oggetto Controinteressati Esito Provvedimento Richiesta riesame

ACCESSO DOCUMENTALE (L. 241/1990)

Deliberazione ANAC nr. 1309 del 28.12.2016

REGISTRO DEGLI ACCESSI

03/05/2021
Richiesta copia contratto di concessione area 

cappella cimitero di Patrignone
NO Accolto

Inviata risposta e documentazione richiesta a mezzo mail 

in data 04/05/2021
NO

18/10/2023
Richiesta documentazione inerente ad un 

defunto
NO Non accolto

Inviata risposta a mezzo mail pec del 20/10/2023 prot. 

2023/2056
NO

10/01/2024
Richiesta documentazione inerente ad un 

defunto
SI Accolto

Inviata risposta a mezzo mail pec del 09/02/2024 prot. 

2024/292
NO

19/09/2024
Richiesta documentazione inerente ad un 

defunto
SI Accolto

Inviata risposta a mezzo mail del 22.10.2024 prot. 

2024/1905
NO

Data Oggetto Controinteressati Esito Provvedimento Richiesta riesame

16/02/2021
Richiesta informazioni sul servizio di 

manutenzione dei presidi antincendio
NO Accolto

Inviata risposta a mezzo mail pec in data 17.02.2021 

comunicando link ipertestuale di pubblicazione determina 
NO

Data Oggetto Controinteressati Esito Provvedimento Richiesta riesame

02/08/2018 Richiesta copia fascicolo cremazione salma si Accolto
Invio per mail del 30.08.2018 dei documenti e 

informazioni richieste
No

05/10/2023 Richiesta informazioni su concessioni cimiteriali si Accolto
Invio per mail pec del 06/12/2023 delle informazioni 

richieste prot. 2023/2396
no

14/02/2024
Rischiesta di informazione su spesa formazione 

RUP
no Accolto

Invio per mail pec del 27/02/2024 delle informazioni 

richieste 
no

ACCESSO CIVICO (art. 5, comma 1, D. Lgs. Nr. 33/2013)

ACCESSO CIVICO GENERALIZZATO (art. 5, comma 2, D. Lgs. Nr. 33/2013)


